

**Mustasari ApS**

**Amaliegade 10, 1256 København**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 16 50 07 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

**Stig Høgh**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mustasari ApS  
Amaliegade 10  
1256 København

CVR-nr.: 16 50 07 71  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
24. regnskabsår

### Direktion

Stig Høgh

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være medejer af I/S Brøndbyvester.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.909	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.855</b>	<b>-5</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.855</b>	<b>-5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.855</b>	<b>-5</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.545	312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.545</u>	<u>312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.545</u></b>	<b><u>312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	11.184	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.184</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>323.729</u></b>	<b><u>312</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	156.311	145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>281.311</u></b>	<b><u>270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	37.418	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.418</u>	<u>42</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.418</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>323.729</u></b>	<b><u>312</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	145.456	150
Årets overførte resultat	<u>10.855</u>	<u>-5</u>
	<b><u>156.311</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager i et ejendomsinteressentskab, hvor aktiverne udgør 4.033 t.kr., og gælden pr. 31. december 2016 i alt udgør 1.192 t.kr.		